四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2011]027号
关于举办“2011高等学校通信专业学术论坛”的通知
各有关会员单位：

为加强各高校通信类院系和通信行业之间的交流与合作，进一步促进通信专业的教育和学术交流，电子科技大学成都学院和四川省通信学会联合举办“2011年高等学校通信专业学术论坛”。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容:

1、通信方向课程教学的创新、设计与实践；2、通信方向实践教学体系的研究和实践；3、通信方向教学改革的探索与实践；4、通信方向学生培养模式的探讨，教学体系的创建；5、通信方向教育、教学方面新的理论、成果；6、无线及移动通信技术，3G技术演进和移动宽带技术、移动互联网技术，无线城市；7、传感网、物联网之技术、业务及发展；8、“三网融合”及相关技术；9、卫星通信及其在应急通信中与地面通信系统的互联互通；10、光通信的传输技术、交换技术和接入技术；11、IP网新技术；12、通信软件技术，包括网络管理、智能网、通信网络体系结构等；13、通信理论与信号处理；14、网络与信息安全技术； 15、其他。

二、会议安排

9月14日，直接在成都市峨眉山国际大酒店（成都市二环路西二段66号）报到；
9月15日，上午9：20正式会议（专家报告、会议交流等）；
9月16--17日，文化考察，自愿参加。
三、本次会议免收会务费，会议当天的午餐和晚餐由主办单位统一安排。交通、住宿自理。

联系人：电子科大成都学院黄老师

电 话：028-87826975   手 机：13880752412：

传 真：028-87826975   E-mail：cdee88@163.com

电子科技大学成都学院     四川省通信学会

二0一一年九月五日